[bookmark: _GoBack]Quinta-feira, 11 de Maio de 2017
Ano XXIII - Edição N.: 5289
Poder Executivo
Controladoria-Geral do Município
PORTARIA CTGM Nº 7/2017

Designa integrantes para o Grupo de Trabalho instituído pela Portaria Conjunta CTGM/AGM 3/2017.

O Controlador-Geral do Município, no exercício de suas atribuições legais, em especial do art. 3º, inciso VIII, da Lei Municipal nº 9.155, de 12 de janeiro de 2006,
RESOLVE:

Art. 1º - Designar para o Grupo de Trabalho instituído pela Portaria Conjunta CTGM/AGM n. 3/2017 os seguintes servidores:

I - Cláudia Costa de Araújo Fusco, na vaga pertencente à Corregedoria-Geral do Município;
II – Rosana Beatriz Gonçalves e Daniel Martins e Avelar, nas vagas pertencentes à Controladoria-Geral do Município;
III – Carolina Angélica Ribeiro Freitas, na vaga pertencente à Secretaria Especial de Prevenção da Corrupção e Informações Estratégicas.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Belo Horizonte, 9 de maio de 2017

Leonardo de Araújo Ferraz
Controlador-Geral do Município